OF/GV

Irupi - ES, 4  de julho de 2022 .

INDICAÇÃO  DO  DEPUTADO  FEDERAL  AMARO  NETO  PARA  AQUISIÇÃO  DE  PÁ  UMA
CARREGADEIRA.

Ao: Exmo. Sr. Edmilson Meireles de Oliveira

MD: Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Através do presente, informo a Vossa Excelência, que o Municipio receberá uma PÁ CARREGADEIRA
através de indicação do Deputado Federal Amaro Neto, para atender as necessidades da Secretaria de
Agricultura do Município de Irupi.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Adailton Augusto Gripp

Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003500300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-07-04T14:46:14-0300